* Rimesingum
| Rimesingon: |
Bini sunt hujus
nominis pagi mille
passibus à se invi-
cem distantes, quo-
rum unus Austrom
tenet, ac Superior
vocatur, alterum
Septentrionem, et
Inferior dicitur.
In Superiori visi-
tur adhuc vetus
Castrum Sedes Hef-
sonis nostri. Uter-
que milliari versus
orientem à Bri-
saco distat.

** Ajunt hunc S. Udal-
ricum seu Uloicum
genus Duasse à Co-
mitibus Dillingen-
sibus et Kybrungen-
sibus Loringia Du-
um consanguineis;

atque Ratisbonae patre morte miraculis clarus nomen ~~Monasterio~~ Summum Monasterio
Bernoldo, quem aliqui relinquent, quod tamen primum an. 1345. usurpare ac S.
Bernoldum vocant, Udalrici Cenobium dicitur coepit.

~~Monasterio~~ circa an. 1015. natum fuisse. Invenit exacta in Aula Henrici III. Imperatoris aliquot annis demoratus est. tunc Lulesia minis-terio adscriptus, ac Trisingensis Cathedra-
lis Ecclesiae Canonius factus, peregrinationem in terram Sanctam suscepit, à qua Trisingam rediens ab-
dicatis rebus omnibus Romam ad li-
mina Apostolorum profectus est; inde Cluniam veniens ibidem Monachum induit sub S. Huguone Abbate.

Sucessores habuit Breviores Cluniacenses Monachos usque ad annum 1546. tunc enim temporum et hominum injuria Cenobium hoc ad Summam redactum paupertatem Monachisque vacuum Cluniacenses Joanni Kern Abbati S. Georgii in Sylva Nigra ceperunt, cuius possessionem, data ultimo Cluniacensi Priori Stephano Gaudino certa quadam pecunia Summa, ipse amovit, quod tenuit usque ad an. 1560. quo 15. Augusti illud Joanni Erb Monasterii S. Petri in Sylva Nigra Abbati, acceptis ab ipso, quae in illud fecerat expensis, tradidit, penes cujus Successores ad hanc usque diem permansit; ac primum an. 1741. Monasterium hoc seu Prioratus Templumque ejus è fundamento magnis sumptibus reedificata fuisse. Hic officium divinum peragunt unus aut duo Monachi S. Petri.

16^o S. Trudperti | S. Trudpert: | Monasterium vetustissimum simul ac pene celebre Ordinis S. Benedicti loco minime insalubri ad Sylvam Herciniam inter altissimos montes situm quatuor leucis Gallicis ad Austriam à Friburgo.

Nomen accepit à S. Trudperto nobili Franco, qui circa an. Ch. 600. in Sylvam Herciniam venit, ut ibi in molis Evangelium annuntiaret; ubi in ipsis Hercinia saltibus ac ditione cujusdam Ottoperti Comitis Altenburgensis, postea Habspurgensis, pro-
pice ab impiis, quibus salutem annuntiabat, occiditur. Id cum idem Ottopertus intellexisset, et ex miraculis, quae ad ejus tumulum fiebant, illius innocentiam intellexisset, de fontibus sumto supplicio, Martyri honorificam sepulturam constituit, atque super eam sacellum condidit, quod S. Trudperti vocatum. ab ipsis Successoribus Comitibus in nobile Ordinis S. Benedicti Cenobium commutatum fuit, quod S. Trudperti Monasterium dictum est, atque ad hanc usque diem floret.